יוסי קוממי:

איתי מה שצריך לתקצב נתקצב ושיהיה בהצלחה. משה פדלון:

–יה )סלילת רחובות( התשס"ז בקשה להארכת תוקף תעריפי היטלים בחוק עזר להרצל

2018ובחוק עזר להרצליה )תיעול(, תשע"ו 2007

בקשה להארכת תוקף תעריפי היטלים בחוק עזר להרצליה )סלילת רחובות( ג'ו ניסימוב:

2018ובחוק עזר להרצליה )תיעול(, תשע"ו 2007 –התשס"ז

מי בעד חברים? משה פדלון:

א מדבר?זה היטלי סלילה הו ינאי:-דנה אורן

כן. משה פדלון:

איך אנחנו, מה קורה עכשיו שאנשים אין להם כסף. מה קורה איך אנחנו ינאי:-דנה אורן

מתייחסים למצב עכשיו שבמצב רגיל היינו מטילים היטל סלילה.

זה חוק. משה פדלון:

לפרוס יותר להקל יותר. ינאי:-דנה אורן

עניין הגבייה זה עניין אחר לגמרי.

מי בעד משה פדלון:

פטור של חודשיים נוספים באגרת השילוט

מתבקשת לאשר פטור של חודשיים נוספים באגרת השילוט. המועצה פטור ג'ו ניסימוב:

שנכסיהם זכאים להנחה 2020של חודשיים מאגרת שילוט לעסקים לשנת

, על פי תקנות הסדרים במשק המדינה )הנחה 2020מארנונה, בגין שנת

. פטור זה הינו בנוסף לפטור מאגרת 2020 -( תש"ף4מארנונה( )תיקון מס'

ובתיקון 2020במאי 26שילוט עליו החליטה מועצת העיר בישיבתה מיום

. רוני להוסיף משהו? מי בעד?2020ביוני 16ההחלטה בישיבתה מיום

פה אחד. משה פדלון:

אישור מועצת העיר להסכם עם הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית לקידום תכנית

2301בינוי במתחם שיכון גורדון הר/מק/-פינוי